
BOI NELSON ASSESSORE A

L'anno  duemilaquattordici il giorno  ventuno del mese di gennaio, alle ore

11:00, nella sede Comunale, convocata dal Sindaco, si è riunita la GIUNTA

MUNICIPALE con l’intervento dei Signori :

All’appello nominale risultano:

PUDDU STEFANO

TUVERI FAUSTO ASSESSORE A

PILO CARMELA ASSESSORE

PILLONI DANIELA ASSESSORE P

P

Presenti n.   3 e assenti n.   2.

Assiste Il Segretario Comunale Signor LIORI Dr. SEBASTIANO il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Dott. Stefano Puddu
nella sua qualità di Sindaco, ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno.

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il D.P.R. 16 aprile 2013, n.62 che ha emanato il  Regolamento recante
Codice di
comportamento di dipendenti pubblici a norma dell'art54 del D.Lgs. 30 marzo
2001, n.165" con il quale sono stati definiti i doveri minimi di diligenza, lealtà,
imparzialità e buona condotta che i dipendenti pubblici sono tenuti a osservare;

DATO atto:
- che gli enti locali devono adottare il proprio codice di comportamento tenuto
conto delle   previsioni contenute nel" Codice generale";

SINDACO P

COMUNE DI SIDDI
Provincia Medio Campidano

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Numero 8   del 21-01-2014

Oggetto: APPROVAZIONE CODICE DI COMPORTAMENTO DEI
DIPENDENTI.



- che il responsabile della prevenzione della corruzione ha predisposto una bozza
di codice dei  dipendenti di questo Comune;
- che la suddetta bozza è stata pubblicata nel sito istituzionale dell'Ente
unitamente all'avviso ( Prot. N.21 del 07/01/2014 ) con il quale è stato fatto
invito a chiunque ne avesse interesse ad esprimere osservazioni o suggerimenti in
merito entro 15 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso avviso;
- che nei termini fissati non sono pervenute proposte e/ o osservazioni;

VISTO  il parere favorevole espresso dall’OIV che si allega agli atti;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità dell'azione
azione amministrativa espresso dal Responsabile dell'area Amministrativo -
Contabile ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000;

RITENUTO di poter approvare il suddetto
documento,

CON voti unanimi

DELIBERA

DI APPROVARE il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di SIDDI di
cui al D.P.R. n.62/2013 allegato al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

DI DARE ATTO che, a cura del Responsabile della prevenzione della
corruzione il predetto codice:
- sarà diffuso all'interno dell'amministrazione;
- sarà pubblicato nell'apposita sezione "'AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" del sito
istituzionale; 
- sarà consegnato in copia ai nuovi assunti, con rapporti comunque denominati,
contestualmente all'atto di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro o, in
mancanza, all'atto di conferimento dell'incarico;

"

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

DELIBERA DI GIUNTA n.8 del 21-01-2014 COMUNE DI SIDDI

Pag. 2



DELIBERA DI GIUNTA n.8 del 21-01-2014 COMUNE DI SIDDI

Pag. 3



Il presente verbale previa lettura, è stato approvato e firmato a termine di legge.

               Il Sindaco                                 Il Segretario Comunale
    F.to Dott. Stefano Puddu                                                F.to Dott. Sebastiano Liori
____________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme relazione del messo comunale, si certifica che il presente verbale è stato affisso
all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.
124 - comma I del DLGS 267/2000.

Siddi, lì  28/01/2014

Il Segretario Comunale
          F.to Dott. Sebastiano Liori

____________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

□ Servizio Amministrativo e Affari Generali
□ Servizio Personale
□ Servizio Culturale, Studio e Sport
□ Servizio Tecnico
□ Servizio Socio - Assistenziale
□ Servizio Finanziario e Tributario

Il Responsabile del Servizio
    Dott. Sebastiano Liori

____________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
ART. 49 D. LGS 267/2000

Il Responsabile del Servizio
                          F.to Dott.ssa Maria Ariu

_____________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge All'Albo
Pretorio.
□  E' divenuta esecutiva per avvenuta pubblicazione nei termini di legge.

Addì, lì
Il Segretario Comunale

           F.to Dott. Sebastiano Liori

____________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale

Siddi, lì  28/01/2014
Il Segretario Comunale

             Dott. Sebastiano Liori

DELIBERA DI GIUNTA n.8 del 21-01-2014 COMUNE DI SIDDI

Pag. 4


